

Fem Fede ApS

Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 39 23 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Else Paula Vangsgaard Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fem Fede ApS Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 39 23 47
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Else Paula Vangsgaard Iversen, Christoffer 2 vej 29, 6000 Kolding, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.450 kr. mod -430 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.991.182 kr. mod -97.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salget af ejerandelen i kapitalinteresse, der er indregnet under indtægt af kapitalinteresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.450	-430
Indtægt af kapitalinteresse	6.000.000	-97.044
Øvrige finansielle omkostninger	-2.368	-409
Resultat før skat	5.991.182	-97.883
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.991.182	-97.883
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.775.000	0
Overføres til overført resultat	216.182	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.883
Disponeret i alt	5.991.182	-97.883
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.775.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		80.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>80.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		25.706	108.717
Omsætningsaktiver i alt		<u>105.706</u>	<u>108.717</u>
Aktiver i alt		<u>105.706</u>	<u>108.717</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		110.000	110.000
Overført resultat		-10.102	-226.283
Egenkapital i alt		<u>99.898</u>	<u>-116.283</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		808	220.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.808</u>	<u>225.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.808</u>	<u>225.000</u>
Passiver i alt		<u>105.706</u>	<u>108.717</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	110.000	-128.400	-18.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.883	-97.883
Egenkapital 1. januar 2022	110.000	-226.283	-116.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.181	216.181
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.775.000	5.775.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.775.000	-5.775.000
	110.000	-10.102	99.898

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	220.000	220.000
Afgang i årets løb	<u>-220.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>220.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-220.000	-122.956
Årets tilbageførsler på afgang	220.000	0
Årets resultat af Cleansolve ApS	<u>0</u>	<u>-97.044</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-220.000</u>
